
S Sfdi N Hlbuľk 2T^*~‹ [›0P“^“~* 
rNFi=ıASTı=ıuKTunY 

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. S201900533 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
V platném znění 

(dále jen ,,Dodaték“) 

Název akce: 
„Lávka přes plavební komoru V Nymburce III“ 

Smluvní Strany 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČ; 00239 500 
DIČ; cz00239 500 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Ing. Iveta Žémlová, investiční referentka 

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 - 0504359359/0800 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: Strabag, a.S. 
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČ; 6083 8744 
DIČ; czó083 8744 
zastoupený: Ing. Irenou Sedmíkovou a Josefem Nej edlíkem, zmocněnci na základě plné 

moci 
oprávněnost jednat ve věcech technických: 

Ing. Ivan Balej, e-mail:
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.. č. ú.: 1807842/0800 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

(dále jen zhotovitel)

1



0 Sfdi Nymbuľk 
Předmět dodatku č. 3 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je jednak úprava článku III. Doba plnění odstavce l) 
bodu b) a c) takto: 

Článek III. _ Dnhn pınčni 
l. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění: 

b) Zhotovitel zprovozní novou lávku pro pěší nejpozději do 29. 9. 2020. 
c) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 29. 9. 2020. 

Zbývající odstavce článku III. smlouvy zůstávají beze změny. 

Dále je předmětem dodatku ke smlouvě o dílo i úprava článku IV. Cena díla odstavce l) 
takto: 

Článek Iv. - Cena điıfl 
l. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 
dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku (příloha č. l smlouvy) a činí: 

původní cena dle SOD bez DPH celkem: 25.758.93 1,43 Kč 
cena dle Dodatku č. l bez DPH celkem: 25.877.528,83 Kč 
navýšení ceny dle ZL č. 2 bez DPH: 365.94l,59 Kč 
navýšení ceny dle ZL č. 3 bez DPH: 57.575.67 Kč 
nová cena dle Dodatku č. 3 bez DPH: 26.30l.046,09 Kč 
DPH celkem (21%): 5.523.2l9,68 Kč 
nová cena dle Dodatku č. 3 včetně DPH celkem: 3l.824.265,77 Kč 

(cena včetně DPH slovy celkem: třicet jedna milionů osm set dvacet čtyři tisíc dvě stě šedesát 
pět korun českých a sedmdesát sedm haléřů). 

Zbývající odstavce článku IV. smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání 
l. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 
2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. S20l900533 zůstávají beze změny. 
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech splatností originálu, znich každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Nymburk dne 2. l2. 2020.

2



0 Sfdi Nymbuľk 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Praze dne 2. l2. 2020 V Nymburce dne 2. l2. 2020 

Ing. Irena Sedmíkova Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 
ekonomická Vedoucí, Oblast Mosty starosta města 

Josef Nej edlík 
pověřený technický Vedoucí, Oblast Mosty

3



Rozpis ocenění Změn položek - celkem
3 ‹`|‹2 Q‹ 

*ı` O Evide 

Q< 

Q< 

m` 

m` lo a název SO/PS: SO 201 - Lávka 
lo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka 

a název Stavby: Lávka přes plavební komoru v Nymburce III ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (So/PS) 
S0 201 
celkem 

Poř. K'd 
I 

ˇk N' 
I 

ˇk 
čıpoıı 

o po oz y azevpo OZ y m.j. 
Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem 
Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v % 

1 Z 3 4 11 12 13 5 6 7 8 

› 

9 10 14

1 
0 Všeobecné konstrukce a práce 

2 015111 POPLATKY ZA LıKvıDAcU ODPADU NEKONTAMıNOvANYcH 
- 17 O5 04 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 393,900 318,900 -75,000 209,49 82 518,11 -15 711,75 0,00 66 806,36 -15 711,75 -19,04% 

3 ol 140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH 
- 17 01 01 BETON Z 

5 DEMOLIC OBJEKTU, ZAKLADU TV T 6,480 38,100 31,620 256,04 1 659,14 0,00 8 095,98 9 755,12 8 095,98 487,96% 

1 Zemní práce 
13 131738 HLOUBENÍJÁM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ Do ZOKM M3 196,950 159,186 -37,764 490,30 96 564,59 -18 515,69 0,00 78 048,90 -18 515,69 -19,17% 
14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY 8EZ ZHUTNĚNÍ M3 410,420 372,656 -37,764 13,24 5 433,96 -500,00 0,00 4 933,96 -500,00 -9,20% 
15 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ Z NÁKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 144,310 68,455 -75,855 284,20 41 012,90 -21 557,99 0,00 19 454,91 -21 557,99 -52,56% 

2 Základy 
22 21461 SEPÁRAČNÍ GEOTEXTILIE M2 137,200 47,200 -90,000 43,20 5 927,04 -3 888,00 0,00 2 039,04 -3 888,00 -65,60% 
26 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 35,288 35,167 -0,121 7 477,95 263 881,90 -904,83 0,00 262 977,07 -904,83 -0,34% 
27 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADÚ Z OcELı 10505, B5008 T 6,352 6,778 0,426 27 958,00 177 589,22 0,00 11 910,11 189 499,33 11 910,11 6,71% 

28 285394 DODATEČNÉ KoT\/ENívLEPENíM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM Do vRTů KUS 208,000 32,000 -176,000 137,81 28 664,48 -24 254,56 0,00 4 409,92 -24 254,56 -84,62% 

29 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 33,600 15,600 -18,000 80,91 2 718,58 -1 456,38 0,00 1 262,20 -1 456,38 -53,57% 
30 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEvNĚNí) Z FOLIE M2 16,800 7,800 -9,000 148,85 2 500,68 -1 339,65 0,00 1 161,03 -1 339,65 -53,57% 

3 Svislé konstrukce 
32 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 28,374 22,900 -5,474 14 256,88 404 524,71 -78 042,16 0,00 326 482,55 -78 042,16 -19,29% 
33 327365 VÝZTUŽ ZDí OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OcELı 10505, 85008 T 4,536 3,395 -1,141 27 958,00 126 817,49 -31 900,08 0,00 94 917,41 -31 900,08 -25,15% 
35 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OcELı 10505, 85008 T 3,353 2,704 -0,649 27 958,00 93 743,17 -18 144,74 0,00 75 598,43 -18 144,74 -19,36% 
36 334948 MOSTNÍ PILÍŘE A STÁTIVA Z OCELI S 355 T 5,890 5,955 0,065 209 140,17 1 231 835,60 0,00 13 594,11 1 245 429,71 13 594,11 1,10% 

4 Vodorovné konstrukce 
38 424178 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OcELı S 355 T 76,957 80,177 3,220 209 140,17 16 094 800,06 0,00 673 431,35 16 768 231,41 673 431,35 4,18% 
39 42861 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZÁTÍŽ Do 1,0MN KUS 4,000 0,000 -4,000 20 615,57 82 462,28 -82 462,28 0,00 0,00 -82 462,28 -100,00% 
40 43417A SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z OcELı S 235 T 3,739 3,521 -0,218 146 409,76 547 426,09 -31 917,33 0,00 515 508,76 -31 917,33 -5,83% 

5 Komunikace 
44' 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 137,100 0,000 -137,100 12,50 1 713,75 -1 713,75 0,00 0,00 -1 713,75 -100,00% 

7 Přidružená stavební výroba 
48| 76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVÁ M2 51,840 39,672 -12,168 1 606,08 83 259,19 -19 542,78 0,00 63 716,41 -19 542,78 -23,47% 

8 Potrubí 
50 87433 POTRUBÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 9,000 0,000 -9,000 2 434,68 21 912,12 -21912,12 0,00 0,00 -21912,12 -100,00% 
51 87434 POTRUBÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 13,500 0,000 -13,500 2 869,62 38 739,87 -38 739,87 0,00 0,00 -38 739,87 -100,00% 
52 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 7,000 3,500 -3,500 134,12 938,84 -469,42 0,00 469,42 -469,42 -50,00% 

9 Ostatní konstrukce a práce 
53 911281 ZÁBRÁDLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,400 60,700 -3,700 9 601,59 618 342,40 -35 525,88 0,00 582 816,52 -35 525,88 -5,75% 
56 917212 ZÁHONOVÉ O8RU8Y Z 8ETONOvÝcH OBRUBNÍKÚ ŠÍŘ 80MM M 61,000 52,000 -9,000 833,27 50 829,47 -7 499,43 0,00 43 330,04 -7 499,43 -14,75% 
60 93311 ZÁTĚŽOVÁCÍ ZKOUŠKÁ MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS 4,000 2,000 -2,000 52 372,33 209 489,32 -104 744,66 0,00 104 744,66 -104 744,66 -50,00% 
61 93321 ZÁTĚŽ ZKOUŠKA MOSTU DYNAMIC 1.POLE DO 300M2 KUS 1,000 0,000 -1,000 101 253,17 101 253,17 -101 253,17 0,00 0,00 -101 253,17 -100,00% 

62 93541 ŽLABY Z DíLcÚ Z POLYMERBETONU svĚTLÉ ŠÍŘKY Do 10OMM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 6,000 3,000 -3,000 4 288,47 25 730,82 -12 865,41 0,00 12 865,41 -12 865,41 -50,00% 

64 96815 vYSEKÁNí OTVORÚ, KAPES, RÝH v ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKcı M3 2,592 0,000 -2,592 11 747,79 30 450,27 -30 450,27 0,00 0,00 -30 450,27 -100,00% 
Nové položky -JC dle OTSKP SPK 2018, není-li uvedeno jinak 

101 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM M3 0,000 2,410 2,410 5 750,00 0,00 0,00 13 857,50 13 857,50 13 857,50 100,00% 
102 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, M3 0,000 12,825 12,825 784,00 0,00 0,00 10 054,80 10 054,80 10 054,80 100,00% 
103 15130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 T 0,000 32,063 32,063 256,00 0,00 0,00 8 208,13 8 208,13 8 208,13 100,00% 
104 113468 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SıLNıč DÍLCÚ včET PODKL, ODVOZ M3 0,000 13,000 13,000 600,00 0,00 0, 00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 100,00% 
105 46591 DLAŽBY Z KAMENıcKÝcH vÝRO8Ků M2 0,000 24,000 24,000 2 560,00 0,00 0,00 61 440,00 61 440,00 61 440,00 100,00% 
106 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 5,500 5,500 4 650,00 0,00 0,00 25 575,00 25 575,00 25 575,00 100,00% 
107 R vRTY KOTEvNí » ZÁKLADY PILÍŘE 6,7 KUS 0,000 21,000 21,000 2 155,00 0,00 0,00 45 255,00 45 255,00 45 255,00 100,00%



272365 KOTEVNÍ PŘÍPRAVKY PıLíŘů T 0,000 1,773 1,773 27 958,00 0,00 0,00 49 569,53 49 569,53 49 569,53 100,00% 
0,000 1,000 1,000 9 492,00 0,00 0,00 9 492,00 9 492,00 9 492,00 100,00% 

R PŘELOŽKA DATOVÉHO KABELU - PL. KOMORA - definiıivni Ku 0,000 1,000 1,000 50 508,00 0,00 0,00 50 508,00 50 508,00 50 508,00 100,00% 
R INDIVIDUÁLNĚ VYRÁBĚNÉ LOŽISKO NA POLYMERMALTU vc DODAVKY Ku 

R PŘELOŽKA DATOVÉHO KABELU - PL. KOMORA- prøviznrni 

I 

Kus

I 
0,000 4, 000 4,000 20 615,57 0,00 0,00 82 462,28 82 462,28 82 462,28 100,00% 

24 106 863,68 705 312,20 1 071 253,79 24 160 730,38 365 941,59 1,52%



Rozpis ocenění Změn položek - celkem 
Evidenční číslo a název Stavby: Lávka přes plavební komoru v Nymburce lll 

Číslo a název SO/PS: SO 403 - Veřejné Osvětlení 
Číslo a název rozpočtu: SO 403 - Veřejné osvětlení 

ZMĚNA SouPısu PRACÍ (So/PS) 
SO 403 
celkem 

c. pol. 

Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve 
Smlouvě Změně rozdílu Kč Smlouvě v Kč Kč Kč Změně v Kč 

Rozdíl cen Podíl cen celkem 
celkem v Kč % 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

0 Všeobecné konstrukce a práce 
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,660 0,000 -22,660 232,77 5 274,57 -5 274,57 0,00 0,00 -5 274,57 -100,00% 

1 Zemní práce 
5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 22,260 0,000 -22,260 640,11 14 248,85 -14 248,85 0,00 0,00 -14 248,85 -100,00% 
7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY Do NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNÍ M3 22,660 0,000 -22,660 17,46 395,64 -395,64 0,00 0,00 -395,64 -100,00% 
9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,260 0,000 -22,260 872,87 19 430,09 -19 430,09 0,00 0,00 -19 430,09 -100,00% 

9 Ostatní konstrukce a práce 
26 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 825,000 0,000 -825,000 146,41 120 788,25 -120 788,25 0,00 0,00 -120 788,25 -100,00% 
27 97617 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMÉTU KovovÝcH KUS 59,000 0,000 -59,000 25 023,08 -25 023,08 0,00 0,00 -25 023,08 -100,00% 

Nové položky -JC stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele veřejného osvětlení (Doklad č. 121 
101 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 8oMM M 0,000 50,000 50,000 142,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 100,00% 
102 BOXY PRO SVÍTIDLA KUS 0,000 55,000 55,000 3 628,25 0,00 0,00 199 553,75 199 553,75 199 553,75 100,00% 
103 TRUBKA HDPE SE ZVÝŠENOU OCHRANOU PROTI uv ZÁŘENí - ČERNÁ M 0,000 300,000 300,000 110,40 0,00 0,00 33 120,00 33 120,00 33 120,00 100,00% 

P ˇ. 

ˇ 
Or Kód položky Název položky m.j.

4 

104 SVĚRNÉ KOLENO HDPE PRÚM 4OMM Kus 0,000 16,000 16,000 185,15 0,00 0,00 2 962,40 2 962,40 2 962,40 100,00% 

424,12 

l 
185 160,48 - 185 160,48 242 736,15 242 736,15 57 575,67 31,10%


		2020-12-07T11:50:44+0100




